LEI N.º 444/76

AUTORIZA ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a anular a importância de Um Mil Quatrocentos e Quarenta Cruzeiros (Cr$ 1.440,00) das Dotações Orçamentárias abaixo relacionadas:

Poder Legislativo

3111 - Pessoal Civil

1111-001 - Representação de Gabinete..........................................
Cr$
1.200,00

3140 - Encargos Diversos

1410-012 - Exposições Congressos e Certames............................
Cr$

240,00

Total ............................................................................................
Cr$
1.440,00

Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir o Crédito Suplementar de Um Mil Quatrocentos e Quarenta Cruzeiros (Cr$ 1.440,00) na dotação orçamentária 3110/1118-003 Outras Retribuições ou Gratificações.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões em 28 de Maio de 1976.

ANTONIO KAULING

PRESIDENTE